UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCVC

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

16/2025/TT-BNV ngày 02/10/2025

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

    Quảng Ngãi, ngày        tháng  10  năm 2025

                            Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện Thông tư số 16/2025/TT-BNV ngày 02/10/2025 của Bộ trưởng

Bộ Nội vụ hướng dẫn mẫu hợp đồng thực hiện nhiệm vụ của công chức (có hiệu

lực thi hành kể từ ngày 16/11/2025);

Sở Nội vụ đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các xã,

phường, đặc khu nghiên cứu, triển khai thực hiện các mẫu hợp đồng dịch vụ với

cá nhân, hợp đồng lao động, hợp đồng dịch vụ với pháp nhân để thực hiện

nhiệm vụ của công chức theo quy định của Nghị định số 173/2025/NĐ-CP ngày

30/6/2025 của Chính phủ về hợp đồng thực hiện nhiệm vụ của công chức (có

Thông tư số 16/2025/TT-BNV gửi kèm theo).

Đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh, Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc

khu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2025-10-13T16:52:04+0700

		2025-10-13T16:54:30+0700

		2025-10-13T16:54:30+0700

		2025-10-13T16:54:30+0700